

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2024 № 166-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 11.12.2023 № 1273-пп

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 11.12.2023 № 1273-пп «О региональной государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».

Первый заместитель Губерницева

Курской области -

Председатель Правительства

Курской области

обеспечения длици сравия курствания правовых актов

А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Правительства Курской области от 01.03.2024 № 166-пп

изменения,

которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 11.12.2023 № 1273-пп «О региональной государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)»

- 1. В абзаце третьем пункта 1 слово «введения» заменить словом «ведения».
- 2. В Положении о региональной государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», утвержденном указанным постановлением:
- а) в подпункте «б» пункта 2 слова «подпунктами «а» «д» заменить словами «подпунктами «а», «в» «д»;
- б) в пункте 5, подпунктах «а», «в», «д», «з» пункта 6, подпункте «б» пункта 8, пункте 9 слова «сведений об услугах» заменить словами «сведений об услугах и органах (организациях)»;
 - в) пункты 8 и 9 считать пунктами 7 и 8 соответственно.
- 3. Пункт 17 Правил ведения региональной государственной информационной системы «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», утвержденных указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
- «17. В случае выявления оператором регионального реестра несоответствия сведений, содержащихся в региональном реестре, законодательству Российской Федерации оператор регионального реестра незамедлительно направляет органу (организации), ответственному за размещение таких сведений в соответствии с пунктом 4 настоящих Правил, уведомление о необходимости корректировки сведений в региональном реестре.».